


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Chalatenango		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:10154114		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Chalatenango 31 de Mayo del 2016		
		No.Orden:74/2016		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
BUSINESS CENTER, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración-- MATERIALES DE OFICINA	-	-
637	Cada Uno	Resmas de papel bond tamaño carta, código. 80101045	\$2.65	\$1,688.05 ✓
65	Cada Uno	Fastener de 8 cm., caja, marca: Ofixs, código: 80103030	\$0.71	\$46.15
97	Caja	Grapas estándar, marca: Offiplus, código: 80103050	\$0.49	\$47.53
1	Cada Uno	Borrador para pizarra acrílica, marca: Parrot, código: 80103090	\$0.50	\$0.50
1	Rollo	Cinta Adhesiva transparente de 1/2 aprox. 63 ydas. rollo, marca: Parrot, código.80103055	\$0.50	\$0.50
23	Cada Uno	Cinta Adhesiva transparente de 2 rollo, marca: Bexcelent, código: 80103060	\$0.28	\$6.44
18	Cada Uno	Saca grapas de manecilla doble, marca: Wex, código: 80103010	\$0.23	\$4.14
11	Cada Uno	Resma de papel bond tamaño oficio, marca: Chamex, código: 80101055	\$3.90	\$42.90 ✓
212	Cada Uno	Libros order book, marca: Bexcelent, código: 80105045	\$0.69	\$146.28 ✓
333	Cada Uno	Folder corriente tamaño oficio, marca: Bexcelent, código: 80101030	\$0.05	\$16.65 ✓
998	Cada Uno	tirro de 3/4 ancho x 55yda rollo, marca: Bexcelent, código: 80103340	\$0.70	\$698.60 ✓
85	Cada Uno	Clips N° 1 caja, marca: Ofixs, código: 80103065	\$0.18	\$15.30
30	Cada Uno	clips Jumbo, marca: Ofixs, código. 80103075	\$0.40	\$12.00
150	Pliego	cartulina amarilla, marca: Parrot, código: 80101719	\$0.13	\$19.50 ✓
7	Cada Uno	perforador de 2 ojete estándar, marca: Offimate, código.80103190	\$1.75	\$12.25
12	Cada Uno	Bolígrafos descartables negro, marca: Bic, código. 80102027	\$0.11	\$1.32
4	Cada Uno	Plumón permanente negro, marca: Pelikan-Baco, código: 80102131	\$0.33	\$1.32
4	Cada Uno	Plumón permanente rojo, marca: Pelikan-Baco, código. 80102134	\$0.33	\$1.32
10	Cada Uno	Sobre de papel Manila medida 9 x 12 sin clip T carta, marca: Parrot, código: 80101135	\$0.04	\$0.40 ✓
10	Cada Uno	Sobre de papel Manila medida 10 x 13 sin clip tamaño oficio, marca: Parrot, código. 80101140	\$0.05	\$0.50 ✓
500	Cada Uno	Papel Kraff 30 x40 base 98, marca: Parrot, código. 80101920	\$0.09	\$45.00 ✓
229	Cada Uno	Bolígrafos descartables azul, marca: Bic, código: 80102003	\$0.11	\$25.19
113	Cada Uno	Lápiz corriente con borrador mina negra # 2, marca: Parrot, código: 80102050, para ser utilizados en dif. áreas del Hospital. Observación. Compra por Libre Gestión N° 75, Fondo General, entrega: 7 días. Administ. de Orden de Compra: Lucía Victoria Morán, Jefe Div. Administrativa, detallar en la factura el N° de Orden de Compra y el 1% Ret. de IVA.	\$0.06	\$6.78
-	-	TOTAL.....	-	\$2,838.62
SON: dos mil ochocientos treinta y ocho 62/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General				

Comp. #569 RI 316116 AS

 HOSPITAL NACIONAL DR. LUIS EDMUNDO VASQUEZ DIRECCION CHALATENANGO Titular o Designado	 UACI  Suministrante
 	 Suministrante

Elaborado por: karen

BUSINESS CENTER, S.A. DE C.V.
 REGISTRO: 78667-5
 NIT: 0614-130594-103-9
 TELS.: 2270-3775 / 2270-8906

09-8-6-16